__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000

  www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

COMUNICADO UNIFEBE no 12/2021

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, mantido pela Fundação
Educacional de Brusque - FEBE, com sede na Rua Dorval Luz, nº 123, Bairro Santa
Terezinha, Município de Brusque/SC, CEP 88352-400, Fone/Fax nº (47) 3211-7000,
home page www.unifebe.edu.br, considerando a legislação em vigor, faz saber, por
meio do presente COMUNICADO, que:

1. Fica cancelado o Edital UNIFEBE nº 67/2021, que instaurou o Processo Seletivo
Geral Técnico-Administrativo para a função de Auxiliar Administrativo Geral II,
publicado em 24 de novembro de 2021.

2. Informações complementares podem ser obtidas no Setor de Recursos Humanos,
por meio do telefone (47) 3211-7224 ou pelo e-mail rh@unifebe.edu.br.

Brusque, 29 de novembro de 2021.

Prof.ª Rosemari Glatz
Reitora

http://www.unifebe.edu.br/
http://www.unifebe.edu.br/
mailto:rh@unifebe.edu.br